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SAMMEN gør vi fortid til fremtid.

Dette er en opfordring til byens borgere, interesseorganisationer, 
politikere, embedsfolk, erhvervsliv, kulturliv og turistbranchen 
om at bakke op om SAMMEN med fællesskab, ejerskab, 
samarbejde og nytænkning.



Under initiativet SAMMEN stiller en særlig initiativgruppe - 
på tværs af daglige interesser og opgaver - sig til rådighed 
med positive kræfter og ressourcer. 

Målet er at puste nyt liv i Tønders detailhandel, så vi skaber 
et dynamisk miljø, hvor både ny og etableret detailhandel 
kan blomstre og udvikle sig side om side. 



SAMMEN skaber vi en ny historie om Tønder. En fortælling 
om, hvordan vi ved hjælp af fortiden, bider os fast i fremtiden 
på vores helt egen måde.

SAMMEN vil vi forvandle de tomme butikslokaler i gågaden til 
en unik og levende bydel, som vi kalder TØNDER MARKED. 
Nu skal der handles!



Vores første fælles initiativ bliver



TØNDER MARKED vil indfange byens autenticitet og placere 
den i en ny, inspirerende ramme, der prioriterer vintage, 
antik, secondhand, genbrug, bæredygtighed, kunst, kultur, 
håndværk, dele-butikker, restaurationsliv og specialforretninger.



TØNDER MARKED er essensen af Tønders charme, nostalgi 
og hygge. 

TØNDER MARKED bliver et fascinerende latinerkvarter, 
der vil forføre dine sanser. Her vil du opleve en blanding af 
indtryk, farver, lyde og dufte i en autentisk atmosfære.



TØNDER MARKED bliver ikke en billig efterligning, staffage 
eller kulisse. Her oplever du den autentiske atmosfære fra 
Tønder – en af Danmarks smukkeste og mest velbevarede 
byer. 

TØNDER MARKED byder på nye oplevelser hver dag, der 
nemt kan bindes sammen med byens øvrige aktiviteter i 
forbindelse med højtider, festivals og andre større begivenheder.

TØNDER MARKED bliver svært at efterligne og umulig at 
overføre til en simpel webshop. 



Billede kilde: Pinterest



På TØNDER MARKED møder du en livlig summen af 
mennesker, der taler, griner og nyder fællesskabet. Her får du 
oplevelser, der pirrer nysgerrigheden og stimulerer fantasien. 

På TØNDER MARKED kan du gå på ”skattejagt” og finde 
sjældne fund og unikke genstande, som ikke nødvendigvis 
er tilgængelige på nettet. 

På TØNDER MARKED kan du gøre en god og ærlig handel 
uden risiko for at føle dig snydt af plattenslagere, krejlere og 
fidusmagere. 
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Billede kilde: Pinterest



TØNDER MARKED har fokus på en progressiv udvikling af 
byen med nye arbejdspladser, styrkelse af den lokale handel 
og fokus på ordnede forhold. 

TØNDER MARKED vil styrke Tønder, men også berige de 
omkringliggende byer i kommunen.
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TØNDER MARKED kommer til at tilbyde oplevelser, der 
inviterer til gen-besøg, og som sætter os på landkortet som 
en destination, der huskes.
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Billede kilde: Pinterest



SAMMEN udvikler vi ikke kun detailhandlen, men skaber 
en platform, hvor den etablerede detailhandel kan udvide 
og tilpasse deres forretning på baggrund af den energi og 
kreativitet, som TØNDER MARKED udstråler.

SAMMEN gør vi fortid til fremtid
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